
令和３年９月２１日  

 

 保護者 各位 

 

                                                          鹿児島市立甲南中学校  

                                               校 長  岩 越 悟 志  

 

 

第７２回体育大会の開催について（お知らせ） 

 

 

 時下，ますます御清祥のことと拝察いたします。 

平素から本校の教育活動に対しまして，格別の御理解と御協力を賜り，心から感謝申し

上げます。 

さて，令和３年度第７２回体育大会が「まん延防止重点措置」期間の延長により，９月

１９日に実施することができませんでした。 

つきましては，体育大会を下記のとおり変更して，開催いたしますのでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和３年１０月１日（金）８：３０～（小雨決行） 

 ※ 当日は，給食があります。 

※ 荒天の場合は，１０月４日以降に延期しますが，その際は，無観客で学年ごとに 

体育の授業の中で実施します。 

 

２ 場 所 

    甲南中学校校庭 

 

３ その他 

 (1) 参観者については，事前に申し込んだ３年生保護者のみとさせていただきます。 

 (2) 参観する際は，事前に検温等を行い，会場内では密状態の緩和に御協力くださるよ

うお願いします。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


